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Axxen aymaHabIK MocmxaThIHEIH 2021 xeumrst 27 xentokcaamarsl Ne C 15-1 "2022 - 2024

XEUIIapFa apHAJFaH ayJaHIBIK MAHEI3E 0ap KaJlaHEIH, ayBUIIEH, ayBUIIBIK OKPYTTEPAIH
Oro/pKeTTepi Typaisl" menrMiae e3repicTep eHridy Typaiibl

AxMoa 00JbICHl AKKOJT ay1aHIbIK MacauXaTbiHbIH 2022 xbUirbl 24 Haypbizaarsl Ne C 17-1
IEIIIMI

Axkeun aynanabik Maciuxatel HIEIITI:

1. Akken aynanablK MocauxaTbiHbIH 2021 xbutFbl 27 xxentokcanaarsl Ne C 15-1 "2022 -
2024 >xpuimapra apHalfaH ayJdaHIbIK MaHbI3bl Oap KallaHbIH, aybUIJIbIH, aybUIJBIK
OKPYTTEPiH O KETTEpl Typasbl" MICHIIMIHE KeJIeCi ©3repicTep SHT131ICIH:

1 TapMak *kaHa peAaKuusaa Ka3bUICHIH:

"1. 2022 - 2024 xputgapra apHaiFaH AKKeJ KaJlaChIHBIH OropKeTi Tricinme 1, 2 xoHe 3-
KOChIMIIIaJIapFa coikec, COHBIH imriHAe 2022 KpUIFa Kejecl KejieMiepae OCKITUICIH:

1) kipictep — 232 467,0 MbIH TEHI€, COHBIH I1ITHE:

cabIKTHIK TyciMaep — 115 420,0 MbIH TEHTE;

HET13r1 KanuTajabl caTynal TyckeH Ttycimaep — 5 000,0 MbIH TeHre;

TpancdepTrepaiy Tycimaepi — 112 047,0 MbIH TeHTE;

2) wbiFbiHAap — 232 467,2 MbIH TEHTE;

3) Taza OroKeTTIK KpeauT oepy — 0,0 MBIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH KacajaThIH onepanusuiap 0oibiHIIa cayibao — 0,0 MbIH TEHTE;

5) O610KETTIH TammbLIBIFB! (TIpodunnTi) — - 0,2 MBIH TEHTE;

6) OI/KETTIH TaIIbUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (TpoguIUTTI naiganany) — 0,2 MbIH TEHTE.

6 TapMaK KaHa peAaKIMsIAA )Ka3bUICHIH:

"6. 2022 - 2024 xbinaapra apHanrad HayMoB aybUTIbIK OKpYTiHIH Or0keT1 TriciHme 10,
11 xoHe 12-KochHIMIIaNapra coiikec, COHbBIH imriHae 2022 XbpuFa Keneci Kejemuaepiae
OCKITIJICIH:

1) kipictep — 35 163,0 MbIH TEHTe, COHBIH INTH/E:

CaJBIKTHIK TyciMaep — 8 097,0 MbIH TeHTe;

TpaHcpepTTepaiH Tycimaepl — 27 066,0 MbIH TEHrE;

2) weirsiHaap — 35 433,1 MBIH TEHTE;

3) Taza 6o KeTTIK KpeauT 6epy — 0,0 MbIH TEHTE;

4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH KacajaThIH olepanusuiap 0oibiHIIa caibao — 0,0 MbIH TEHTE;

5) G0 KETTIH TanIbLIBIFBI (TTpoduiuTi) — -270,1 MBIH TEHTE;

6) OOJKETTIH TAMIIBUIBIFBIH KapKbUTaHIBIPY (TpouiuTTi nainanany) — 270,0 MbIg

TeHre.";



14 TapMak >kaHa peIaKIUsIIA )KA3bUICHIH:

"14. 2022 - 2024 xbuinapra apHanrad JKanrbl3kaparail aybUIIbIK OKPYTIHIH OOJKETI
triciame 22, 23 xoHe 24-KOochIMIanapra colikec, COHBIH imnHAe 2022 XbulFa Keleci
Kejemaepae OCKITIICIH:

1) xipictep — 37 754,0 MbIH TE€HT€, COHBIH 1IIIH/E:

CaJIBIKTHIK TyciMiep — 2 596,0 MbIH TeHTe;

TpaHcpepTTepaiH Tycimaepl — 35 158,0 MbIH TeHre;

2) meirsiHaap — 37 754,1 MbIH TEHTE;

3) Taza OroKeTTIK KpeauT 6epy — 0,0 MbIH TEHTE;

4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH KacajaThIH orepanusuiap 0oibiHIIa canbao — 0,0 MbIH TEHTE;

5) Gr0KETTIH TanmbLILIFBI (TpoduiuTi) — - 0,1 MBIH TEHTE;

6) OI0KETTIH TaNIIBUIBIFBIH KapXKbUIaHABIPY (MpoduiuTTi naiganany) — 0,1 MbIH TeHTe.

KepceTuirex memiMHig 1, 10, 22-kocsIMIanapel Ochl MEMIMHIH 1, 2, 3-KochIMILIanapbiHa
CollKecC jkaHa peJaKLMsA/Ia jKa3bUIChIH;

2. Ocs meniM 2022 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJJaHbICKA eHT1311e11.
AKKeJI ayJaHJIbIK MOCIHXATHIHBIH XaTIIBICHI JI.CanpibexoBa
AKKeJ ayIaHIbIK MOCIHXATHIHBIH
2022 >xpUIFBl 24 HaypBI3JaFs]
Ne C 17-1 mienrimine
1-KoceIMIITa
AKKeN ayTaHABIK MOCIHXATHIHBIH
2021 >xpUIFBI 27 KENTOKCAHAAFbI
Ne C 15-1 menrimine

1-xochImIIIa
2022 xpUrFa apHAIFaH AKKOJ KaJIaCHHEIH OI0DKeTi
Canartsl
CBIHBIOBI Coma
Kimri cerHpI0b1 MBIH TEHI'e
Artaynap
1 2 3 4 5
I. KIPICTEP 232 467,0
1 CanpIkTeIK TYCiMOep 115 420,0
01 TaObIC cabIFbI 11 179,0
2 XKexke Tabwic canbirel 11 179,0
MeHmiKkKe
04 CalbIHATBIH 82 369,0

CaJIBIKTap

Myitikke canbIHATHIH
CaJIbIKTap

3 XKep canbirst 14 772,0

2103,0



05
3
4
3
03
1
4
02
3

DYHKIMOHAJBIK TOII
BromxerTik 6armapiamManapapy OKiMIITici

Barnapnama

01

Kemnik Kypannapbina
CaJIbIHATBIH CAJIBIK

Tayapunapra,
JKYMBICTapFa KoHE
KbI3METTEpTe
CaJIbIHAThIH
CaITBIKTApP

1K1

Taburu xoHe Oacka
Ja pecypcrapisl
naianaHraHpl YIIiH
TYCETIH TyciMaep
Kocinkepiik xoHe
KoCciOM  KBI3METTI
JKYPri3reHi yIiH
AITBIHATBIH AJIBIMIAP

Herisri xamurtanmsl

caTyJaH TYCeTiH
Tycimzep
Kepnmi JKOoHE

MaTepualablK eMec
aKTUBTEPi caTy

XKepni cary

Tparcheprrepain
TyciMaepi
MeMItekeTTiK
OacKapyabIH JKOFaphl
TYpFaH
OpraHJapblHaH
TYCeTiH
TpaHcheprTep

AynaHnapIeiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI
0ap KaJlaHBIH)
OIOMKETIHEH
TpaHcheprTep

Artaysl
4
II. llerreraAap

Kanmer cumaTTarsl
MEMIJIEKETTIK
KOpCeTiaeTiH
KBI3METTEP

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT

65 494,0

21 872,0

19 678,0

2194,0

5000,0

5000,0

5000,0

112 047,0

112 047,0

112 047,0

ComMma
MBIH TEHIe

5
232 4672

29 575,0



07

12

124

124

124

001

007

008

009

010

011

012

, ayBUIABIK OKpyr 29 575,0
OKIMIHIH aImapaTsl

AymaHIbIK MaHBI3bI

Oap xana, aybll, KEHT

, ayBUIIBIK OKpPYT

OKIMiHIH KbI3MeTiH 29 575,0
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TypfrbelH
YH-KOMMYHaJJIBIK 80216,0
IapyanIbLIbIK

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap Kxana, aybl1, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

80 216,0

AynaHIBIK MaHBI3BI
6ap  KajaHbIH,
ayBUINIBIH, KEHTTIH,
ayBUIBIK OKPYTTiH
MEMIICKETTIK TYPFBIH
Y  KOPBIHBIH
CaKTaJlyblH
YUBIMIACTBIPY

>

Ennmi mexenpepaeri
Kemiexepmai 50 000,0
JKAPBIKTAHIBIPY

Enni mexeHnmepnin
CAaHUTAPUSCHIH 6 000,0
KaMTaMachl3 €Ty

Kepney opsiHAapsiH
ycray KOHE
TYBICTapBl  JKOK
ajlamMmzappl Kepiey

480,0

Enmi  mexenmepai
abattauaplpy MeH 23 336,0
KOTaJIIaH/bIPy

K .
OJI1K KOHE 122 676,0
KOMMYHUKaIus

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH armapaTsl

122 676,0

AyYIaHIBIK MaHBI3bI

bap kamaiapna,
aysuIgapaa,

KEHTTEeP/IC, aybUIIBIK
OKpyrTepue

aBTOMOOUIB 5000,0



JKOJIIaphIH  cally
K O HE
PEKOHCTPYKIHSIIAY

AynaHABIK MaHBI3bI
Oap kananapja,
aysuigapaa,
KEHTTEP/IE, aybLIIBIK
013 OKpyTTEpIE 117 676,0
aBTOMOOUIB
JKOJIIAPBIHBIH KYMBIC
icCTeyiH KamTamachi3
eTy
15 Tpancheptrep 0,2
AyJaHIBIK MaHBI3bI
Oap Kaia, aybul, KeHT

, AYBULABIK OKpYT
OKiIMIHIH ammapaTsl

124 0,2

[MafimananpuimMarad (
T O JI Bl K
naiiianaHplIMaraH)
HBICAHAaIIBI
TpaHchepTTepai
Kailtapy

048 0,2

III. Ta3a OromKerTiK 0.0
Kpeaur 6epy ’

Iv. Kapxs
aKTHBTEpPIMEH
J)KacallaThlH 0,0
omepanusnap
OOMBIHIIIA CAIBIIO

V. BrogxerTiH
TaMIIBIIBIFBI (-0,2
npoduIuTi)

VI. bBromxerrtig
TaMIIbIIBIFbIH
Kapxputaaaelpy (0,2
npopUIHUTTI
nainanany)

AKKeJ ayTaH/IbIK MOCITUXAThIHBIH
2022 >xbUIFBI 24 HaYpBI3JaFs]
No C 17-1 menrimine
2-KOCBIMIIIA
AKKeJ ayTaHJIbIK MOCITUXAThIHbIH
2021 KbUIFBI 27 )KEITOKCAHIAFbI
Ne C 15-1 menrimine
10-kochIMIIIa

2022 xsurra apHAIFaH HayMoB ayBUIIBIK OKPYTiHIH Ol0KeTi

Canartsl



CBIHBIOBI

Kimrni ceIHBIOBI

1 2 3
1
04
1
3
4
05
3
4
02
3

OyHKIHOHAIABIK, TOII
BromkeTTik OaraapiamanapIbiH SKiMIIIiC

barnapnama

01

Artaynap

4

I. KIPICTEP
CaJpIKTBIK TYCIMICD

Menmikke
CalIbIHATBIH
CaJIBIKTAP

Myitikke canbIHATHIH
CaJIbIKTap

Kep canbirsl

Kemix xypammgapsiaa
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KBI3METTepre
CaNmbIHATBIH  1MIKi
caJbIKTap

TabOuru xoHEe Oacka
a pecypcTapiabl
naiiasanradbl YIIiH
TYCETiH Tycimaep

Tpaucheprrepain
Tycimzepi
MeMitekeTTik
OacKapyIbIH KOFaphl
TYypfraH
oprangapbslHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHaapIibiH (

OOJIBICTBIK MaHBI3BI
6ap
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

KallaHbBIH)

ATtaynl
4
II. IllereIHAap

JKanmel cumaTTarsl
MEMIIEKETTIK
KepceTineTiH
KbI3METTEP

Coma
MBIH TEHIE

5
35 163,0
8 097,0

3213,0

112,0
180,0

2921,0

4884,0

4884,0

27 066,0

27 066,0

27 066,0

Coma

MBIH TEHTE

5
35433,1

12 847,0



07

12

15

124
001
124
008
009
011
014
124
013
124

AyIaHIbIK MaHbI3bI

6ap xana, aybu1, kenr 12 847,0
, AYBUIABIK OKpYT

OKiMIHIH ammapaTsl

AyIaHIbIK MaHbI3bI

0ap Kana, aybll, KSHT

, AYBUIABIK OKpYT

OKiIMIHIH KeI3merin 12 847,0
KamMTamachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TypfblH
yi-kommyHanaelk 21 586,0
HIapyalibUTbIK
AyIaHIbIK MaHBI3BI
6ap xana, aybl1, KEHT

21 586,0
, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl
Enni mekennmepneri
Kemienep i 17 486,0

JKapBIKTAHIBIPY

Ennmi MexeHmepnin
CaHUTAPUACHIH 1 100,0
KaMTaMachl3 €Ty

Engi wmekenmepni
abarragaplpy MeH 1 500,0
KeTaJIaHIbIpy

Engi wmekenmepmi

cymMmeH xabapikraynst 1 500,0

YHBIMIACTBIPY

Kemnik JKOHE
KOMMYHHUKAIHS

1.000,0

AyIaHIbIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH armapaTsl

1.000,0

AyIaHIbIK MaHBI3bI

Oap Kkanamapna,
ayelagapnua,

KEHTTEp/Ie, aybULIBIK
OKpyrTepae 1 000,0
aBTOMOOHIB

JKOJITAPBIHBIH KYMBIC

icTeyiH KaMTaMachI3

eTy

Tpancdeprrep 0,1
AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

0,1



048

[Matinanansimaras  (
T O JIBIK
TaiTamaHbUIMaraH) 0,1
HBICAHAaJl bl
TpaHchepTTepai
Kaitapy

III. Ta3za OromxerTik
KpenuT Oepy

IV. Kapxsr
aKTHBTEpPIMEH
)KacallaThlH 0,0
omepanusnap
OOMBIHIIA CANTBI0

0,0

V. BromxerTig

TaN I bLIBIFbI (1-270,1
TIPOGUIITI)

VI. Bromxerrtiyg
TaMIIBUIBIFbIH
Kapxbumanaslpy  (270,1
npopuuTTi

naiinanany)

AKKen ayIaHIbIK MOCIHXATHIHBIH
2022 >xbuTFbl 24 HaypBI3JaFE
Ne C 17-1 menrimine
3-KOCBIMIIIa
AKKeJ ayIaHABIK MOCIHXAaTHIHBIH
2021 XBUIFBI 27 XKENTOKCAHIAFBI
Ne C 15-1 memimine
22-KOoChIMIIIa

2022 xsurra apHaFald JKaFs3Kaparai aysUIIBIK, OKPYTiHIH 010/pKeTi

CaHartbl

CBIHBIOBI
1 2
1

04

Kimri ceIHBIOBI

Coma
MBIH TE€HI'e
Artaynap
4 5
I. KIPICTEP 37 754,0
CanpIKTHIK TYCiMOep 2 596,0
MeHIIikKe
CalbIHATBIH 1 080,0
CaITBIKTApP
My
YJTIKKE CajIbIHATHIH 34,0
CaQJIBIKTAP
XKep canbirbt 77,0
Koxi
OJIIK KypasaapblHa 969.0

CAJIBIHATBIH CaJIbIK



05

02

CDyHKHI/IOHaJ'IILLIK TOII

BromxerTik 6armapiamManapIslH OKIMIIICi

1 2
01

124
07

barnapnama

Tayapunapra,

KYMBICTAPFa XKOHE | 5160
KBI3METTEpTE

calbIHATBIH  1MIKI
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
Ja pecypcrapsl
naijanaHranel Yl
TYCETiH TycimMmep

1516,0

Tpaucheprrepain

. . 35158,0
TyciMaepi

MeMiekeTTiK
GacKapyIbIH KOFaphI
TYypran
OpraHIapbIiHAH
TYCeTiH
TpaHcheprTep

35158,0

AynaHaapIblH (
OOJIBICTBIK MAaHBI3bI

Oap KaJlaHBIH) 35158,0
O IKETIHCH

TpaHchepTTep
ComMma
MBIH TEHTE
ATaysr
4 5
II. llereiHAap 37 754,1
JKanme!l cumarrarsl
MeMJ’IeIfeTT%K 14 628.,0
KOpPCETiNeTiH
KBI3METTEP
AyJaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybul, KEHT 14 628,0

, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

AyIaHIbIK MaHbI3bI

Oap xana, aybll, KEHT

, ayBUIIBIK OKpPYT

OKIMiHIH KbI3MeTiH 14 6280
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KbI3METTEP

TyproeiH
yH-KOMMyHanaelKk 2 626,0
[IapyanIbUIbIK

AyIaHIbIK MaHbI3bI

Gap Kana, aybll, KEHT



124
08

124
12

124
15

124

008

009

014

028

013

048

, aybUIIBIK OKpyr 2 626,0
OKIMIHIH aImapaTsl

Enmi mekenmepmeri
Kelenepai 1 200,0
KAPBIKTAHBIPY

Enmi mekennmepmig
CaHUTAPHUACHIH 1 076,0
KaMTaMachI3 €Ty

Engi wmekenmepmi
cyMmeH xabapikTayast 350,0
YHBIMIACTBIPY

Monenuer, cnopr,
TYpU3M  KOHE 20 000,0
aKIMapaTTHIK KEHICTIK

AymaHIbIK MaHBI3bI
Oap xana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

20 000,0

KeprimixTi neHreiine

JeHe

HIBIHBIKTEIpY-caybIKT 20 000,0
BIPY JKOHE CIIOPTTHIK
ic-Irapanap/ibl ©TKizy

Kenik KoHE
500,0
KOMMyHI/IKaHI/Iﬂ

AyIaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

500,0

AynaHnbIK MaHBI3BI
Oap kamanapza,
aysuIgapaa,
KEHTTEPAE, aybUIIbIK
OKpyTTEpAe 500,0
aBTOMOOUIB

JKOJIJAPBIHBIH JKYMBIC
ICTEYiH KaMTaMachI3

eTy

Tpancoeprrep 0,1
AyIaHIbIK MaHbI3bI
Oap Kama, aybll, KEHT

, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

0,1

[Matinanansimaras (
T O JIBIK
nalanaHblIMaraH)
HBICAHaJlbl
TpaHchepTTepai
Kaltapy

0,1



III. Ta3za Gromxkertik 0,0
KpenuT Oepy

IV. Kapxsr
aKTHUBTEpPIMEH
J)KacallaThlH 0,0
omepanusnap
OOMBIHIIIA CAIBIIO

V. BromgxerTiH
TaMIIBIIBIFBI (-0,1
npoduIuTi)

VI. bBromxerrtig
TaMIIbIIBIFbIH
Kapxeutangelpy (0,1
npopHUIHUTTI
nainanany)

© 2012. Kazakcran Pecniybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakcran PecriyOnukachiHbiH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty IIDKK PMK



